
                              令和4年11月 

 

お客様 各位                        

          株式会社 社 会 保 険 研 究 所 

代表取締役  谷野  浩太郎  
                                             東京都千代田区内神田２－１５－９ 

電話 03(3252)7901 

FAX 03(3252)7977 

https://www.shaho.co.jp 

     

代表者変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、小社書籍をご愛読いただきまして誠に有難うございます。 

 さて、令和 4年 11月 25日より、代表取締役が変更となりましたので、お知らせいたします。 

 今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう衷心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

変更項目 

新代表者（変更後） 旧代表者（変更前） 変 更 日 

代表取締役 谷野 浩太郎 

（タニノ コウタロウ） 

代表取締役 鈴木 俊一 

 （スズキ シュンイチ） 
令和4年11月25日 

※金融機関振込先口座につきましては、変更ございません。 

 

■ 別途、債権者登録等の変更手続が必要な場合は、お手数ですが下記担当宛てご連絡い

ただきますようお願い申し上げます。 

            株式会社 社会保険研究所 業務管理部   電話:03-3252-7901 


